РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
12 октября 2017 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 116

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Кукморского муниципального района от Совета Кукморского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Совет Кукморского муниципального района  решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Кукморского муниципального района от Совета Кукморского муниципального района согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кукморского района Республики Татарстан.

Глава Района

 С.Д.Димитриев

Приложение

к решению Совета Кукморского муниципального района

от  12 октября  2017 года №116
СПИСОК

для зачисления в резерв составов УИК

Советом Кукморского муниципального района в территориальную избирательную комиссию

Кукморского района Республики Татарстан
	№ п/п
	№ участка
	Фамилия

Имя

Отчество
	Гражданство

	Дата

рождения

и место рождения
	Образование
	Основное

место работы или службы,  должность
	Является ли государственным

либо муниципальным служащим
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях

	1

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1670
	Кадирова Гульнара Рафилевна
	РФ
	19.09.1987 д. Сардекбаш Кукморского района РТ
	высшее
	МБОУ «СОШ с.Манзарас», педагог-библиотекарь
	нет
	не имеет

	2
	1726
	Шамсемухаметова Эндже Ильсуровна
	РФ
	19.12.1990

 Кукморский  район,
д.Починок-Кучук
	высшее профессиональное
	Сельский дом культуры д.Верхний Арбаш Уркушского сельского поселения,  аккомпониатор
	нет
	не имеет

_1434881702.bin